
 K I N O  B E N E Š O V  . 

       Poštovní ulice č. 2432    -   www.kinoagentura.eu                     .  
Provozovatel: L. Jenšík s podporou MĚSTA BENEŠOV / kino otevírá 30 minut před začátkem / tel.  602 394 003 
 

 Ú S M Ě V   2.                29. 10. (Úterý / 19.30 hodin / titulky / 150,-) 

HOROR od 15 let.  Nový příběh, v němž bude diváky opět spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších věcí na světě: 
lidský úsměv. Mezi nebem a zemí se nacházejí děsivé síly, které se porazit prostě nedají. Nečekané fantastické. 
 

 J A N Ž U R K A               30. 10. (Středa / 19.30 hodin / český / 140,-) 

DOKUMENT. Dokumentární portrét ikony českého filmu, televize a divadla. Osobní, vtipný, dojemný a zcela 
otevřený film, který odhaluje nejdůležitější chvíle v profesním i soukromém životním příběhu - IVY JANŽUROVÉ. 
 

 TAJEMSTVÍ   SMRTI       31. 10. (Čtvrt. / 19.30 hodin / český / 140,-) 

Celovečerní dokumentární film Viliama Poltikoviče se vydává na dobrodružnou cestu k otázkám kolem smrti a 
strachu spojeného s ní. Prostřednictvím herce a průvodce Jaroslava Duška prozkoumává, jak pomocí strachu 
ze smrti můžeme využívat a ovládat chování lidí. Moderní věda, stejně jako tradiční moudrost, nabízí alternativní 
pohledy na smrt, které mohou změnit naše chápání života. Film nahlíží na různé kulturní přístupy k tématu smrti. 
 

 2 0 0 %  V L K                  1. a 2. 11. (Pá-So / 17.30 hodin / čes. zn. / 140,-) 

Animovaná dobrodružná komedie. Freddy chce být velkým vůdcem vlkodlačí smečky a tak se jedné noci vydá 
na Vlčí skálu a poprosí mocné měsíční duchy o pomoc.  Dostane ale víc, než o co žádal. Ti ho promění v dospě-
lého VLKA! Teď má vše, co si vždycky přál! Nebo ne? Respekt druhých ale získává svým chováním a svými činy. 
 

 A  N  O  R  A                1. 11. (Pátek / 19.30 hodin / č. titulky / 150,-) 

Komedie od 15 let ! Proč by sexuální pracovnice nemohla toužit po opravdové lásce? Neodolatelná komedie o 
mladé striptérce, která sní o princi na bílém koni, a když ho najde, udělá vše pro to, aby ho neztratila. I když to 
žádný princ není. Film získal hlavní cenu na letošním festivalu v Cannes. Začneme lajnou koksu a alkoholem. 
 

 I N F L U E N C E R K Y              2. 11. (Sobota / 19.30 hodin / čs. zn. / 150,-) 

Drama. Vycházející internetová hvězdička s profilem Just Sophie přistihne svého přítele Komfiho, jak ji podvádí. 
Necenzurovaný příběh o luxusu - instantní slávě a vydělaných penězích. I o tom, kolik život před zraky statisíců 
sledujících doopravdy stojí. Film odhaluje obraz reality, skrytý za filtry Instagramu a naučenými pózami z videí… 
 

 R O Z Z U M   V   DIVOČINĚ     3. 11. (Neděle / 17.00 hodin / čs.zn. / 140,-) 

Animovaný, rodinný. Co se stane fajn ROBOTOVI, když se ocitne sám na opuštěném ostrově mezi zvířátky?  
„NEJLEPŠÍ“ dětský film, který Vás pobaví a vezme u srdíčka! Krásný, vtipný a dokonalý příběh. SUPER HIT. 
 

 K O N K L Á V E                3. 11. (Neděle / 19.30 hodin / titulky / 150,-) 

Thriller, drama.  Ve Vatikánu se odehrává jedna z nejtajnějších a nejstarších událostí na světě - volba papeže. 
Povede ji kardinál Lawrence, který se ocitne v centru spiknutí, které by mohlo otřást samotnými základy církve. 
 

 PYŠNÁ  PRINCEZNA     7. - 10. 11. (Pá-Ne / 17.00 a 19.00 hodin / 140,-) 

PREMIÉRA - ČESKÁ animovaná pohádka.  Animovaný film vypráví příběh krále Miroslava, který se zamiluje 
do obrazu krásné, ale pyšné princezny Krasomily. Aby získal její srdce, vydá se do Půlnočního království v pře-
vleku za prostého zahradníka. Nové převyprávění cca 60 let starého hraného filmu animovanými postavami s 
použitím nejmodernějších technologií. Zaručuje velké zážitky i s novými postavami, které příběh velmi obohatí. 
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. ČESKÝ FILMOVÝ TRHÁK !!! 
 

 G L A D I  Á T O R   I I     13. - 23. 11. (Čt-So / 19.30 hod. / čs.zn / 150,-) 

HISTORICKÝ, AKČNÍ, od 15 let. Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou 
krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, ocitne se v ARÉNĚ další válečník, který otřese základy samotného 
Říma. Opět u toho bude legendární režisér Ridley Scott. Riskantní partie gladiátora a dědice římského trůnu, 
při které nepoteče krev jen Koloseem, ale i ulicemi Říma. Velkolepé pokračování jednoho z nejlepších filmů! 

Program jen na:   www.kinoagentura.eu  a  www.kinoagentura.cz 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/


 K I N O  B E N E Š O V  . 

       Poštovní ulice č. 2432    -   www.kinoagentura.eu                     .  
Provozovatel: L. Jenšík s podporou MĚSTA BENEŠOV / kino otevírá 30 minut před začátkem / tel.  602 394 003 

 

 G L A D I  Á T O R   I I     13. - 23. 11. (Čt-So / 19.30 hod. / čes.zn / 150,-) 

HISTORICKÝ, AKČNÍ, od 15 let. Koloseum znovu otevírá své brány.  Legendární režisér Ridley Scott.  HIT. 
 

 LOONEY TUNES: Žvýkačková pohroma    15. 11. (Pátek / 17.30 hod. / 140,-) 

Dobrodružná animovaná komedie.  Looney Tunes jsou již po desetiletí ikonou světové animace, která baví 
diváky všech věkových kategorií svými nezapomenutelnými postavami: prasátko Porky, kačer Daffy. Díky své- 
mu nezaměnitelnému humoru, animaci a gagům jsou zpět. Zelený sliz v příchuti do žvýkaček přivolá pohromu. 
 

 R O Z Z U M   V   DIVOČINĚ     16. 11. (Sob / 17.00 hodin / čes.zn. / 130,-) 

Animovaný, rodinný. Co se stane fajn ROBOTOVI, když se ocitne sám na opuštěném ostrově mezi zvířátky?  
„NEJLEPŠÍ“ dětský film, který Vás pobaví a vezme u srdíčka!  Krásný, vtipný a dokonalý příběh.   SUPER HIT. 
 

 PYŠNÁ  PRINCEZNA      17. 11. (neděle / 17.30 hodin / HIT / 140,-) 

ČESKÁ animovaná pohádka.  Animovaný film vypráví příběh krále Miroslava a pyšné princezny Krasomily. 
 

 SOBÍK NIKO: Cesta za polární září   22. 11. (Pátek / 17.30 hod. / čes.zn. / 140,-) 

Animovaná rodinná pohádka. Sob Niko celý život sní o tom, že se jednou stane vánočním sobem v Santově 
Letce. O stejné místo se hlásí i Stella. Stella však Nika podrazí a chystá saně ukrást a zničit tak vánoce. Niko 
pak musí se svými přáteli vyrazit na dlouhou a nebezpečnou cestu na sever, aby tak zachránili letošní vánoce. 
 

 R O Z Z U M   V   DIVOČINĚ     23. 11. (Sob / 17.00 hodin / čes.zn. / 130,-) 

Animovaný, rodinný. Co se stane fajn ROBOTOVI, když se ocitne sám na opuštěném ostrově mezi zvířátky?  
„NEJLEPŠÍ“ dětský film, který Vás pobaví a vezme u srdíčka!  Krásný, vtipný a dokonalý příběh.   SUPER HIT. 
 

 PYŠNÁ  PRINCEZNA      24. 11. (neděle / 17.30 hodin / HIT / 140,-) 

ČESKÁ animovaná pohádka.  Animovaný film vypráví příběh krále Miroslava a pyšné princezny Krasomily. 
 

 V A N D R Á C I                24. 11. (Neděle / 19.30 hodin / čes. / 150,-) 

VANDRÁCI NA OSTROVĚ LIDOJEDŮ. Dobrodružný dokument. Trojice přátel, motorkářů a zapálených cesto- 
vatelů Pavel Liška, Jan Révai a Hynek Bernard opět oprášila své stroje a loni se vydala do částečně stále ne-
probádané Papuy Nové Guineje. O domorodcích, o jejich bílé i černé magii, o věcech tam, mezi nebem a zemí.  
 

 ODVÁŽNÁ  VAIANA  2   29.11. až 1.12. (Pá-Ne / 17.30 hod. / čs.zn. / 140,-) 

Animovaný, dobrodružná, rodinný. Vaiana neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků. 
Společně s Mauim a zcela novou posádkou se vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie. Do dávno zapo-
menutých a nebezpečných vod, kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala.  
 

 A F T E R   P A R T Y             29. 11. (Pátek / 19.30 hodin / český / 150,-) 

Mladá studentka Jindřiška si užívá léto, dokud se jednoho prázdninového rána po mejdanu neprobudí v domě 
plném exekutorů. Dozvídá se, že její otec nadělal obří dluhy a kromě exekutorů, kteří zabavují rodinný majetek, 
ho shánějí i vymahači. Bezstarostný život se obrací vzhůru nohama. Pomůže otci, nebo má zachránit jen sebe. 
Debut Vojtěcha Strakatého zářil na MFF v Benátkách. Hl.r. Eliška Bašusová, Anna Tomanová, Jan Zadražil ad. 
 

 RADOST  NA  DOSAH      30.11. a 1.12. (So-Ne / 19.30 hodin / 150,-) 

Komedie, romantický.  Klára (Barbora Šťastná) je vztahovou koučkou už dlouhá léta, zatímco David (Saša 
Rašilov) je úspěšným ředitelem marketingu zajeté firmy. Osud tomu chtěl, když se Klára s Davidem potkávají 
a ihned si padnou do oka. Vše jde dobře až do chvíle, kdy Klára Davidovi přizná její skutečnou práci. Příběh 
je romantickou komedií s hvězdným obsazením a slibuje nejen humorné momenty, ale i hezké životní situace. 

Program jen na:   www.kinoagentura.eu  a  www.kinoagentura.cz 

https://www.csfd.cz/tvurce/416335-eliska-basusova/
https://www.csfd.cz/tvurce/185910-anna-tomanova/
https://www.csfd.cz/tvurce/24562-jan-zadrazil/
http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/

